Confingentes. scz cū nō habeant sm om/ nes casus vel etiam ha beant sm primū r ter/ tium.

Reddi sibi. sub al/ ternatione. s. hi ergo q consentiente patre nul lam penā patiunt. r est sic. s. de interdi. matri. l. si tutor. r de spon. mu lier. r. ff. de ritu nup. l. tutor. r. xxxvj. q. ij. ca. nullus.

Adrimo nia debēt eē libera.

Defandissimū. dānatum est. vt. s. de nup. l. nemi. z insti. de nup. §. ij. r. §. si aduersus. r. s. de incestis nuptijs. l. si. **D**enegamus. z hoc cū pbibet iure naturali vel gentiū. vt qz rōne sanguinis vel affinitatis: secus vbi de iure civili tm pbibet vbi re scriptum tenet. vt. s. de interdic. l. pe. r. facit. j. ad tertu. l. si qua mulier.

De secundis nup. Dixit de primis: sequit nūc de secundis nuptijs que oēs vltiores dicunt. r. dic qz strabunt eodē modo. s. multa cōcedunt primis que non secundo strabentibus dantur.

S qua festi natiōe. nū bēdo infra annū a tpe mortis primi viri.

S it infamis. vt. ff. de his qui not. in fa. l. j. nisi a pncipe impetret ante. vt. ff. e. l. solet vel post. vt. j. ad tertul. l. si qua. vel nisi decubuerit infra ānuz cū vir nō est lugendus. nā bec duo sunt necessaria. vt. ff. d. bis qui no. in fa. l. libe. ror. §. j.

S ultra tertiā partē. minus aut quādoqz sic qz filij eā coartāt quozū vnicuiqz r. c. vt. j. co. ti. l. hac edictali.

T estamēto. nec ēt inter viuos fm. ff. de inueniat via qua fiat §. legē. vt. j. eo. hac edicta li. in prin. Sed qd si in solidū faciat eū heredē. si dicas habere totū cō dicit bec lex si dicas tertiā: ergo erit p parte intestatus r. p parte testatus: qd esse nō debet. vt ff. de reg. iur. l. vij. So. fm. 3o. in solidū est be. res s. tenet restituere ve nientibus ab intestato qd vltra tertiā aufert. vel fiscus aufert quasi indigno l. em accepit: nō tm fuit capax. vt. ff. de verb. sig. l. aliud. idē in eo qui necē defuncti non vindicat heres em est s. aufert hereditas ei vt. ff. de vulg. substi. l. ex facto. §. iulian. r. ad trebel. cogi. §. bi. g. sic r. ff. de adopt. l. si aroga. tor. Alij dixerūt hic spe ciale: vt p pte testatus: r. p pte intestatus qd decedat. sic. r. ff. de inoffi. testa. l. circa.

R elictorum. ab alio qz a primo viro.

C ausa donationū. non idem forte in ea que fit inter viuos. arg. ff. de pe. l. interpretatione.

A b intestato. qn fuit sola instituta. r. dic quocumqz gradu sint etiā vsqz ad decimū nisi qn a viro pōri fuerit relicta vt subicit. qz bec r. c.

S uprema. vel inter viuos. vt. j. l. proxi. Sed tūc dicā vdicari tm ab heredibus ex testamēto vel ab intestato venientibus.